patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2017 m.
birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“1, 2.11.
papunktyje) bus lygi laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, apskaičiuotai sudauginus darbų

kiekius iš laimėjusio tiekėjo pasiūlytų įkainių: 3 139 919,19  (trys milijonai šimtas trisdešimt devyni

tūkstančiai devyni šimtai devyniolika eurų 19 ct.) EUR be PVM, 21 proc. PVM yra 659 383,03 (šeši

šimtai penkiasdešimt devyni tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt trys eurai 3 ct.), 3 799 302,22
(trys milijonai septyni šimtai devyniasdešimt devyni tūkstančiai trys šimtai du eurai 22 ct.) EUR su
PVM.

13. Papildoma suma pagal fiksuoto įkainio sutartį (15 % Pradinės sutarties vertės (be PVM) dydžio
suma Darbų faktiniams kiekiams, kurių nepadengia Pradinės sutarties vertė, apmokėti, nekeičiant
Sutarties): 470 987,88 (keturi šimtai septyniasdešimt tūkstančių devyni šimtai aštuoniasdešimt
septyni eurai 88 ct.) EUR be PVM, 21 proc. PVM yra 98 907,45 (devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai
devyni šimtai septyni eurai 45 ct.),  569 895,33 (penki šimtai šešiasdešimt devyni tūkstančiai aštuoni
šimtai devyniasdešimt penki eurai 33 ct.) EUR su PVM. Rangovas privalo atlikti tik tokius Darbų
kiekius, kad bendra jų vertė neviršytų Pradinės sutarties vertės ir šiame punkte nustatytos
papildomos sumos.

14. Sutarties įkainiai dėl pasikeitusių mokesčių perskaičiuojami tokia tvarka: